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OHJEITA MUSSALON KONTTITERMINAALISSA ASIOIVILLE  
 
 
Mussalon konttiterminaalissa kontit vastaanotetaan varustamon viitteillä ja luovutetaan PIN-
koodilla. Luovutettavia tuonti- ja transitokontteja varten tarvitaan tullidokumentit ennen PIN-
koodin tekoa. PIN-koodi annetaan tarvittavien ennakkotietojen perusteella Steveco Oy:n 
lastinluovutuspisteessä, josta se toimitetaan sähköpostilla (tai faxilla) huolintaliikkeelle.  
 
Viitteiden ja PIN-koodien käytöllä pyritään minimoimaan virheet sekä lyhentämään 
konttiautojen palveluaikoja. Alla on kuvattu toiminnot eri tapauksissa.  
 
Lisäksi Mussalossa on käytössä kulunvalvontajärjestelmä, jonka tarkoituksena on parantaa  
turvallisuustasoa ja yksinkertaistaa konttiautojen asiointia terminaalissa. Kaikki terminaalissa 
asioivat autot, jotka tuovat tai noutavat konttia, tarvitsevat Steveco Oy:n tilapäisen kulkuluvan. 
Kulkulupaan sidotaan auton konttitehtävät. Kulkuluvat ja siihen liittyvät konttitehtävät 
perustetaan Steveco Oy:n autopalvelupisteessä Merituuli-rakennuksen sisääntuloaulassa. 
Autojen kulkua Stevecon terminaaliin saakka valvotaan rekisterikilven tunnistavilla kameroilla. 
Kulkulupa edellyttää ilmoitetun ajoreitin noudattamista.  
 
Katso konttiautoille laadittu ohje!  
 
1. Depot-kontit  
Vastaanotto:  
Depot-kontit otetaan vastaan ainoastaan ennakkoviitteellä, jonka konttivarustamo, agentti tai 
sen edustaja toimittaa depot-raportointiosastolle. Kuljettaja ilmoittaa kontin numeron ja/tai 
ennakkoviitteen saapuessaan Steveco Oy:n autopalvelupisteeseen.  
 
Haku:  
Kontit luovutetaan ainoastaan linjan tai agentin ennakkoon toimittamaa luovutusviitettä vastaan 
(koskee myös satamassa tapahtuvaa stuffausta). 
 
 
2. Tyhjät terminaalikontit  
Vastaanotto: 
Kontin vastaanotto edellyttää Depot osastolle ennakkoon toimitettua terminaali-ilmoitusta. 
Tämän perusteella kontille tehdään ennakkoviite ja se voidaan ottaa vastaan kontin numeron 
perusteella.  
 
Haku: 
Täytetty terminaali-ilmoitus toimitetaan depot-osastolle, joka tekee kontille luovutusviitteen. 
Viite toimitetaan faxilla tai sähköpostilla huolinta- tai kuljetusliikkeelle. Autopalvelupisteessä 
kuljettaja ilmoittaa ainoastaan viitetunnuksen ja autonsa rekisterinumeron, jonka perusteella 
nostotehtävä  
aktivoidaan.  
 
 



 

 
 
 
 
3. Täydet kontit  
Vastaanotto:  
Stevecon Oy:n huolinnassa olevien metsäteollisuuskonttien kanssa menetellään kuten nytkin. 
Muiden täysien vientikonttien osalta huolitsijan tulee toimittaa ennakkoon 
valtamerivarustamon viite ja terminaali-ilmoitus täydellisesti täytettynä sähköpostilla 
osoitteeseen mrn.kct@steveco.fi Huolitsija saa kuittauksen kun terminaali-ilmoitus on käsitelty. 
Terminaali-ilmoituksesta tulee ilmetä koko erän konttimäärä sekä terminaali-ilmoituksen 
pakolliset tiedot: kenen kontit, feeder-laiva, jatkolaiva, määräsatama, tavarakuvaus, erän 
kokonaispaino (sahatavarassa kuutiot) ja maksajatiedot sekä mr- numero(t).  
 
Saapuessaan autopalvelupisteeseen kuljettaja ilmoittaa terminaali-ilmoituksella tai rahtikirjalla 
valtamerivarustamon viitteen, kontin/kontit autonsa rekisterinumeron ja muut vaadittavat 
tiedot, joiden perusteella nostotehtävä aktivoidaan.  
 
Haku:  
Ennen tuonti- tai transitokontin noutoa on huolitsijan toimitettava lastinluovutuspisteeseen 
seuraavat dokumentit: valtakirja, täydellisesti täytetty terminaali-ilmoitus ja tullidokumentti, 
jossa on tullin vahvistus. Ainoastaan TIR-carnet-ja T1-passituksissa dokumentit hyväksytään 
ilman tullin vahvistusta. Yllämainittujen dokumenttien perusteella tehdään PIN-koodi. PIN-
koodi ilmoitetaan sähköpostilla (tai faksilla) huolitsijalle. Jos joku dokumenteista puuttuu tai on 
puutteellinen, ei PIN-koodia voida tehdä eikä toimittaa asiakkaalle. 
 
 
Autopalvelupisteessä kuljettaja ilmoittaa PIN-koodin ja kontin numeron. Mikäli nämä 
täsmäävät, voidaan tehtävä aktivoida. Lisäksi kuljettajan tulee autopalvelupisteessä esittää 
tarvittavat kuljetusasiakirjat, jolla konttia noudetaan. Tässä vaiheessa tulisi myös kuitata 
rahtikirjat, jotta poistuttaessa terminaalista ei tarvitse enää asioida Steveco Oy:n 
autopalvelupisteessä ja näin ollen palveluaika lyhenee. (Jos noudetussa kontissa on 
huomautettavaa tulee se tehdä Steveco Oy:n  
tarkastuskatoksessa työskentelevälle henkilökunnalle).  
 
 
4. Muuta  
Steveco Oy:n lastinluovutuspiste ja autopalvelupiste sijaitsevat Mussalossa Merituuli-
rakennuksen sisääntuloaulassa. Lastinluovutuspiste on avoinna ma-pe kello 07.30-19.00. 
Autopalvelupiste on avoinna 24 h. vuorokaudessa, ma-su. Depot-osasto on avoinna ma-pe klo 
8-16.30. 
 
 
 
 
 
 
 



 

5. Yhteystiedot 
Lastinluovutus 
 
e-mail: luovutus.ktk@steveco.fi 
Ala-Outinen Anne 044-232 3632 
Heikkarainen Katja 044 232 3357 
Känä Riitta 044 232 3345 
Laine Lena 044-232 3453 
Pekkola Arja 044 232 3545 
Sissi Mona 044 232 3493 
Suomi Sirkku 044 232 3529 
Timperi Miia 044-232 3629 
Virta Piia 044-232 3784 
 
Faksit: 05-232 3463 ja 05-232 3474 
 
Depot 
Tulokas Sinikka 044 232 3448 
Leponen Karola 044 232 3455 
Virolainen Taru 044 232 3444 
 
Faksi: 05-232 3424 
 
Lisätietoja: Lastinluovutus henkilöstö, Auli Nyman p. 044 2323401 
 
Vienti erät 
mrn.kct@steveco.fi 
Lisätietoja: Heli Niemi p. 044 2323438 
 
 


